

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
Agnieszki 25/5					
1	Kalk.	Wykonanie otworów frezowanych w stolarni okiennej zgodnie z warunkami technicznymi, montaż nawiewnika i okapu zewnętrznego, regulacja	kpl.		
		3	kpl.	3.000	
				RAZEM	3.000
2	KNNR 2 1104-02	Montaż ościeżnic drewnianych	m ²		
		0.80*2.00	m ²	1.600	
				RAZEM	1.600
3	KNNR 2 1103-02	Montaż skrzydeł drzwiowych wewnętrznych oszklonych fabrycznie wykończonych	m ²		
		1.62*2.78	m ²	4.504	
		0.80*2.00	m ²	1.600	
				RAZEM	6.104
4	KNNR 3 0801-04	Rozebranie posadzki z płytek na zaprawie cementowej	m ²		
		4.10*2.24	m ²	9.184	
				RAZEM	9.184
5	KNNR-W 2-02 1105-01	Warstwy niwelująco-wyrównawcze cementowe gr. 2 mm zatar-te na gładko	m ²		
		9.18	m ²	9.180	
				RAZEM	9.180
6	KNNR 0-21 4007-03	Ślepa podłoga z płyt wiórowych	m ²		
		12.08	m ²	12.080	
				RAZEM	12.080
7	KNNR 2 1206-01	Posadzki z wykładzin z tworzyw sztucznych rulonowych z warstwą izolacyjną	m ²		
		4.10*2.24	m ²	9.184	
				RAZEM	9.184
8	KNNR 2 1206-05	Listwy do posadzek przyścienne z polichloru winylu zgrzewane	m		
		2*[4.10+2.24]-0.80	m	11.880	
				RAZEM	11.880
9	KNNR 8 0225-04	Demontaż wanny kąpielowej	kpl.		
		1	kpl.	1.000	
				RAZEM	1.000
10	KNNR 8 0225-03	Demontaż umywalki porcelanowej	kpl.		
		1	kpl.	1.000	
				RAZEM	1.000
11	KNNR 8 0225-05	Demontaż ustępu z miską porcelanową lub żeliwną	kpl.		
		1	kpl.	1.000	
				RAZEM	1.000
12	KNNR 8 0126-01	Wymiana podgrzewacza wody (bojlera) o pojemności do 200 dm ³ na wspornikach istniejących	szt.		
		1	szt.	1.000	
				RAZEM	1.000
13	KNNR 8 0215-04	Wymiana zlewozmywaka z blachy emaliowanego bez wsporników	szt.		
		1	szt.	1.000	
				RAZEM	1.000
14	KNNR 4-02 0220-05	Wymiana elementów - syfon z tworzywa	szt.		
		1	szt.	1.000	
				RAZEM	1.000
15	KNNR 4-01 1205-01	Zerwanie starych tapet	m ²		
		2.76*2.00*[3.98+3.13]	m ²	39.247	
		2.76*2.00*[4.06+4.20]	m ²	45.595	
				RAZEM	84.842
16	KNNR 4-01 1205-01	Zerwanie starych tapet / analogia-kasetony, panele na ścianach /	m ²		
		2.65*2.24	m ²	5.936	
				RAZEM	5.936
17	KNNR 4-01 0819-15	Rozebranie wykładziny ściiennej z płytek	m ²		
		2*[1.26+2.20]	m ²	6.920	
		2.20*0.60	m ²	1.320	
				RAZEM	8.240
18	KNNR 4-01 0429-06	Rozebranie elementów stropów drewnianych - podsufitek z płyt styropianowych /analogia sufit podwieszany w łazience/	m ²		
		1.26*2.24	m ²	2.822	
				RAZEM	2.822

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
19	KNR 4-01 0427-06	Rozebranie ścianek działowych z 2 warstw desek otynkowanych /analogia/ 2.24*2.76	m ² m ²	6.182	
				RAZEM	6.182
20	KNNR 3 0605-05	Dwukrotne malowanie tynków wewnętrznych ścian i sufitów farbą emulsyjną z przetarciem tynków [4.10+2.24]*2.00*2.76 [3.98+3.13]*2.00*2.76 [4.06+4.20]*2.00*2.76 4.10*2.24 A (suma częściowa)	m ² m ² m ² m ² m ²	34.997 39.247 45.595 9.184 ----- 129.023	
				RAZEM	129.023
21	Kalk. kalk. własna	przeróbka instalacji elektrycznej ztrójfazowej na jednofazową oraz uporządkowanie instalacji w kuchni 1	kpl. kpl.	1.000	
				RAZEM	1.000
22	KNR 2-02 1304-01	Trzony kuchenne ceramiczne znormalizowane bez ogrzewacza typu K-1 o 1 narożu -kafle kwadratowe 1	szt. szt.	1.000	
				RAZEM	1.000
23	KNR 2-02 1301-01	Pieca stałopalne,ceramiczne znormalizowane o kubaturze do 1 m3 typu A-1 z kafli kwadratowych 1	szt. szt.	1.000	
				RAZEM	1.000
24		kontrola kominiarska 2	szt. szt.	2.000	
				RAZEM	2.000
25	KNR 4-01 0108-11	Wywiezienie gruzu spryzmowanego samochodami samowyladowczymi na odl.do 1 km 1.5	m ³ m ³	1.500	
				RAZEM	1.500
26	KNR 4-01 0108-12	Wywiezienie gruzu spryzmowanego samochodami samowyladowczymi - za każdy nast. 1 km Krotność = 14 1.5	m ³ m ³	1.500	
				RAZEM	1.500
27		utylizacja gruzu 1.5	m ³ m ³	1.500	
				RAZEM	1.500

ODDZIAŁ EKSPLOATACJI I REZERWNA

Inspektor Nadzoru
upr. bud. 33.794

Jolanta Sadyła